Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по *

от - О У. /О .________ 2021 года
на заседании присутствовало J  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по U 'ls n e jU M t'_____

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по U i M / j f l U / j . - ______

Слушали:

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» ~~
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
ОЛИМПИаДЫ ШКОЛЬНИКОВ ПО f i g W J s f b l b t C '_______

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против»
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников п о_ _____ _
Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против»_—______
(чел). \

Председатель жюри: _
Члены жюри:

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями